Директору МБОУ СОШ с.Первомайское
Ровенского муниципального района
Саратовской области
Дёминой Ольги Николаевне
от ________________________________________
__________________________________________
зарегистрированной по адресу________________
__________________________________________
проживающей по адресу_____________________
__________________________________________
контактный телефон________________________
  адрес электронной почты ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
(фамилия, имя, отчество - при наличии)
________________________________________________________________ года рождения,
зарегистрированного по адресу__________________________________________________,
проживающего по адресу_______________________________________________________,
в ______ класс МБОУ СОШ с.Первомайское и определить ему:
________________________________________ форму обучения,
_________________________________________как язык обучения,
_________________________________________как родной язык.
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ СОШ с.Первомайское ознакомлен(а).
Согласны на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152 – ФЗ «О персональных данных».
Я,  даю согласие  на привлечение моего ребенка с 1 по 11 класс, к   общественно-полезному труду, не предусмотренному образовательной программой.
  Виды   общественно-полезного труда: - дежурство по классу, школе; - генеральная уборка учебных кабинетов, школы; - работы на пришкольном участке;
Ознакомлен (а) ___________________________ «____»_____20___г. подпись
____________________                                                                        _________________
число                                                                                                                подпись